
4343

4545

10102525

1616

*Farveeksempel/reklameanbringelse på alle artikelfarver muligt.
Illustrationen er udelukkende et eksempel

De viste placeringer er certificerede områder, som blev fastlagt på grundlag af den mindste artikel-
størrelse.

STONEKIT ADVARSELSVEST MED LOMME*

Forslag til placering
STONEKIT advarselsvest med lomme

Standardmål
(brede x højde i cm)

Nr. Placering Direkte 
broderi

Transfer-
tryk

Transfertryk i 
signalfarve a)

Serigrafi
(kun 1 farve)

10 Over søm/bund til venstre 10 x 4,5 10 x 5 10 x 5 10 x 5
16 Højre brystside   10 x 4,5 10 x 5 10 x 5 10 x 5
25 Over søm/bund i højre side 10 x 4,5 10 x 5 10 x 5 10 x 5
43 Midt på ryggen 25 x 15 25 x 25 25 x 25 25 x 25
45 Ryggen over søm/bund midt i 25 x 5 25 x 5 25 x 5 25 x 5

a) Signalfarve: gul, orange, rød


